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سقوط آزاد قیمت سکه &#47; بازار از شوک خارج شد؟
بازار سکه از ابتدای هفته در روندی نزولی قرار گرفته است؛ به طوری که هر قطعه سکه امامی نزدیک به ۴ میلیون تومان ریخته است.

به گزارش سایت خبری پرسون، اخیراً، قیمت سکه با نوسانات بسیاری همراه بوده است. به نظر میرسد این تغییرات قیمت به دلیل افزایش ناگهانی
قیمت دلار و همچنین قیمت طلا رخ داده است.

بازار سکه از ابتدای هفته در روندی نزولی قرار گرفته است؛ به طوری که هر قطعه سکه امامی نزدیک به ۴ میلیون تومان ریخته است. در ابتدای معاملات
هفته جاری هر قطعه سکه امامی ۴۵ میلیون و ۸۰۸ هزار تومان قیمت داشت که درحالحاضر قیمت آن به ۴۱ میلیون و ۹۹۷ هزار تومان رسیده است.

این یعنی قیمت سکه در حدود ۹ درصد ارزان شده است.

در معاملات روز یکشنبه هفته جاری هر قطعه سکه امامی ۷ درصد کاهش قیمت داشت؛ به طوری که افت ۲ میلیون و ۸۰۹ هزار تومانی را تجربه کرده
است.

در این میان، قیمت هر قطعه سکه بهار آزادی نیز در روز یکشنبه، ۱۹ فروردینماه ۲ میلیون و ۴۲۰ هزار تومان، نیمسکه یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان،
ربعسکه یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان و سکه گرمی ۷۰۰ هزار تومان کاهش قیمت داشت.

درحالحاضر سکه بهار آزادی در بازار تهران ۳۹ میلیون و ۵۹۰ هزار تومان، نیمسکه ۲۵ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان، ربعسکه ۱۵ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و
سکه گرمی ۷ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان قیمت داشت.

در این میان، حباب سکه نیز ۲ میلیون و ۱۲۲ هزار تومان تخلیه شد. درحالحاضر سکه امامی ۶ میلیون و ۷۲۸ هزار تومان حباب دارد.
محمد کشتیآرای، رئیس سابق اتحادیه طلا و جواهر در همین خصوص با تاکید بر اینکه حباب سکه در حال تخلیه است، میگوید: پیشبینی میشود

با توجه به ادامه حراج سکه و شمش طلا در روزهای آینده، حباب سکه بیشتر تخلیه شود.

وی با تأکید براینکه حباب سکه درحال تخلیه است، گفت: دیروز هر قطعه سکه تمام بهار آزادی با ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان کاهش قیمت نسبت به
دیروز همراه شده است. قیمت طلا هم مقداری کاهش یافت ولی بدلیل عدم تغییر محسوس قیمت ارز این کاهش زیاد نبوده است.

او ادامه داد: قیمت نیم سکه بهار آزادی نسبت به روز قبل از آن یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان، ربع سکه بهار آزادی یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان و سکه
گرمی ۸۰۰ هزار تومان کاهش یافته است.

این فعال بازار طلا و سکه با تأکید براینکه حباب انواع سکه امروز کاهش یافته است، تصریح کرد: حباب سکه به ۷ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان کاهش
یافته و پیش بینی می شود با توجه به ادامه حراج سکه و شمش طلا در روزهای آینده حباب سکه بیشتر تخلیه شود.

کشتی آرای با بیان اینکه قیمت ها در بازار تعدیل خواهد شد، گفت: خریدهای هیجانی در بازار متوقف شده است؛ تا دیروز بازار خیلی داغ شده بود و
همه از ترس افزایش بیشتر خرید می کردند ولی امروز ولی سطح معاملات کاهش یافته است.

چندین عامل میتواند بر قیمت طلا تأثیر بگذارد. برخی از این عوامل عبارتند از:عرضه و تقاضا: عرضه و تقاضا برای طلا میتواند قیمت آن را تحت تأثیر
قرار دهد. اگر تقاضا برای طلا افزایش یابد و عرضه ثابت بماند یا کاهش یابد، قیمت ممکن است افزایش یابد.

نرخ بهره: نرخ بهره تعیین کننده قدرت خرید و سرمایهگذاری است. زمانی که نرخ بهره پایین است، سرمایهگذاران به دنبال سرمایهگذاری در طلا میگردند
و این میتواند قیمت طلا را افزایش دهد.

نرخ تورم: در صورت وجود تورم، ارزش پول کاهش مییابد و سرمایهگذاران به دنبال سرمایهگذاری در داراییهای آلترناتیو مانند طلا هستند. این
میتواند قیمت طلا را افزایش دهد.

وضعیت اقتصادی جهانی: در زمانهای ناپایداری اقتصادی یا بحرانهای سیاسی، سرمایهگذاران به دنبال سرمایهگذاری در داراییهای امن مانند طلا
هستند. این میتواند قیمت طلا را افزایش دهد.

تغییرات ارزش ارز: طلا به عنوان یک دارایی جهانی محسوب میشود و قیمت آن تحت تأثیر تغییرات ارزش ارزها قرار میگیرد. اگر ارز ملکه طلا (مانند
دلار آمریکا) کاهش یابد، قیمت طلا ممکن است افزایش یابد.

عوامل جغرافیایی و سیاسی: عواملی مانند بحرانهای سیاسی، جنگها و تنشهای جهانی نیز میتوانند قیمت طلا را تحت تأثیر قرار دهند. در
زمانهای ناپایداری، سرمایهگذاران به دنبال داراییهای امن مانند طلا میگردند.

مهم است بدانید که قیمت طلا تحت تأثیر تعداد زیادی عامل قرار میگیرد و تحلیل صحیح قیمت طلا نیازمند بررسی و تحلیل چندین عامل است.


